

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

T.P. Rådgivning IVS
c/o Thomas Povlsen
M.P. Bruuns Gade 59, 1.
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2019


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 78 99 84



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P. Rådgivning IVS c/o Thomas Povlsen M.P. Bruuns Gade 59, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 78 99 84 Stiftet: 10. juni 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Povlsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 605.348, som anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.266.171	919.575
1 Personaleomkostninger	-562.555	-279.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.953	0
Andre driftsomkostninger	-27.341	0
DRIFTSRESULTAT	673.322	640.510
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.697	20.670
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.078	0
Andre finansielle omkostninger	-2.402	-2.102
RESULTAT FØR SKAT	764.539	659.078
Skat af årets resultat	-159.191	-142.685
ÅRETS RESULTAT	605.348	516.393
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.697	20.670
Overført resultat	454.651	392.323
DISPONERET I ALT	605.348	516.393

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	1.113.367	0
Materielle anlægsaktiver	1.113.367	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.377	20.680
Finansielle anlægsaktiver	117.377	20.680
ANLÆGSAKTIVER	1.230.744	20.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.250	113.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.274	3.990
Selskabsskat	0	315
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender	301.524	117.810
Likvide beholdninger	18.090	573.557
OMSÆTNINGSAKTIVER	319.614	691.367
AKTIVER	1.550.358	712.047

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	10	10
Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.367	20.670
Reserve for iværksætterselskab	49.990	49.990
Overført resultat	906.971	452.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	103.400
2 EGENKAPITAL	1.128.338	626.389
Hensættelse til udskudt skat	9.174	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.206	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.258	0
Selskabsskat	22.306	0
Anden gæld	163.076	80.658
Kortfristede gældsforpligtelser	412.846	85.658
GÆLDSFORPLIGTELSER	412.846	85.658
PASSIVER	1.550.358	712.047

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	556.985	277.314
Andre omkostninger til social sikring	5.570	1.751
	562.555	279.065
	562.555	279.065

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	10	0	0	10
Reserve for iværksætterselskab	49.990	0	0	49.990
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	20.670	0	96.697	117.367
Overført resultat	452.320	0	454.651	906.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	54.000	54.000
	626.390	-103.400	605.348	1.128.338
	626.390	-103.400	605.348	1.128.338

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditpantebrev på kr. 439.000 i ejendommen Hans Broges Gade 3, st. 1 til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark. Der er tinglyst kr. 41.000 for mellemværende med Ejerforeningen Hans Broges Gade 3. Ejendommen står til en bogført værdi på kr. 1.113.367.